



KUOROKIRJE 4/2023

17.10.2023

Kirkkomusiikkipiirin vuoden päätapahtuma kuorojen juhlakonsertti Ylistaron kirkossa 29.10.2023 lähestyy. Tapahtumaan on ilmoittautunut lähes 230 laulajaa. Kirkkokuorolaisia on tulossa noin 140, gospelkuorolaisia noin 60 ja lapsikuorolaisiakin reilut 20.

Kuorokirjeen liitteenä on käsiohjelma, jonka pyydämme monistamaan kuorolaisille mukaan jo kotiseurakunnassa. Kirkossa jaetaan käsiohjelmat vain yleisölle.

Parkkipaikalla on pysäköinninohjaus, joten noudattakaa paikallisten antamia ohjeita. Kuorolaisille on kirkossa merkityt istumapaikat kuoromuodoittain ja stemmoittain. Ensiapuryhmä on paikalla kirkossa koko tapahtuman ajan.

Kuorolaisilla on hyvä olla mukana omat virsikirjat tai monisteet kolektivirsistä ja virrestä 332.

Kuorolippujen jalat tulee tuoda alttarille ennen harjoituksen alkamista. Lipunkantajat kokoontuvat uloimpaan eteiseen ennen konsertin alkua klo 15.55. Lippukulkue alkumusiikin aikana. Tilaisuuden lopussa, kantajat hakevat liput kuorolaisten palattua istumaan. Lippujen poistuttua kirkkosalista, ne tekevät kunniakujan isoon eteiseen kirkosta poistuville. Lippujen järjestys kulkueessa: Suomen lippu, piirin lippu sekä kuorojen liput aakkosjärjestyksessä eli Isokyrö, Kauhajoki, Kauhava, Ylistaro ja Ähtäri.

Päivä on tarkkaan aikataulutettu ja harjoitusajat lyhyet, joten tutustukaa oheiseen harjoitusaikatauluun sekä ohjeisiin ennakolta ja olkaa paikalla hyvissä ajoin, jotta ehditte etsiä kuoronne stemman mukaiset istumapaikat jo ennen äänenavausta. Paikat on merkitty penkkien päihin esim. kirkkokuoro/sopraano, gospelkuoro/alto jne.

Harjoitusaikataulu:

13:30 - 13.45 äänenavaus

13:50 - 14.30 Kirkkokuorot + gospelkuorot: 4 yhteistä laulua á 10 min (Oi Pyhä Henki, Ilon wirsi, Toivon henki, Arkipäivän taivaassa)

14:35 - 14.45 Gospelkuorot: Uusi liitto, tämän jälkeen kahville

14:50 - 15.00 Kirkkokuorot: Helluntain psalmi, tämän jälkeen kahville

15:10 - 15:30 Lapsikuorot: 3 laulua, tämän jälkeen mehulle (tai ennen harjoitusta)

Arkipäivän taivaassa -lauluun toivotaan kaikki kuorolaiset mukaan.

Ellei ole harjoiteltu koko laulua, voi laulaa ainakin kertosäkeessä melodiaa tai olla mukana vain komian tähären. Kertosäe: Pyhä on se hetki... eli tahdit 17-32 ja 49-80.

Arkipäivän taivaassa -laulun jälkeen annetaan kukat tms. johtajille, soittajille, puhujille ja myös kuoroja harjoittaneille, vaikkei itse Ylistarossa esiintyisikään.

Virren 332 jälkeen kuorot palaavat penkkeihin istumaan.

Varaattehan mukanne rahaa vapaaehtoista kahvirahaa, pika-arpajaisia sekä kolehtia varten.

Muistattehan myös, että konsertin jälkeen pidetään vielä keskustelutilaisuus kirkon sakastissa kanttoreille ja kuorojen edustajille. Tarjoilujen takia tilaisuuteen on ollut ennakoilmoittautuminen. Keskustelua vetämässä kirkkomusiikkiliiton toiminnanjohtaja Reko Tammi.

Hallituksen puolesta,
Veli Ikkeläjärvi, sihteeri

